[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2019
	№ 4088

                                                        г.Боровичи

О платных услугах МКУ «Центр по работе с населением»
В соответствии с Порядком установления цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных организаций и учреждений, утвержденным решением Думы Боровичского муниципального района от 29.11.2012 № 191, Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:

перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».

прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Боровичского городского поселения от 29.03.2011 № 67 «Об установлении тарифа на пользование городским общественным туалетом».

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова

це

             УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

муниципального района

от 19.12.2019 № 4088

Перечень

платных услуг, оказываемых муниципальным казенным

учреждением «Центр по работе с населением»

	№
п/п
	Наименование платной услуги

	1.
	Пользование стационарными общественными туалетами

Прейскурант цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным

учреждением «Центр по работе с населением»

	№
п/п
	Наименование платной услуги
	Цена услуги, руб.

	1.
	Пользование стационарными общественными туалетами (за одно посещение)
	17,00

_______________________